
内 覧 会 ・ 入 居 希 望 の お 問 合 せ 先

NPO法人障がい者支援グリーンライフ
〒246-0013 横浜市瀬谷区相沢2-21-2 ﾋﾞｸﾄﾘｱﾊｲﾂ第3 202号室

TEL.Fax:045-873-1816
Mail:suzuki27@g-lf.site ホームページ:https://g-lf.site/

電車・バス：茅ヶ崎駅よりバス「松尾循環」「浜見平団地行」乗車、
「松尾入口」下車徒歩3分
お車：駐車場もございます。

新型コロナウイルス感染防止の観点から、玄関先にて検温、
手指消毒、マスク着用、問診票記入、小人数での分散入場に

ご協力をお願い致します。

アクセス

コロナ対策に関して来館者へのお願い

平素は当法人のグループホーム運営に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さてこの度、当法人では令和3年3月に障がい者グループホーム、ファミール松尾Ⅱを開所致します。

つきましては、開所前に日頃からお世話になっている皆様方に建物内の見学をして頂きたく

内覧会を開催いたします。

大変ご多忙の事とは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

ファミール松尾Ⅱ
内覧会のご案内

N P O 法 人 障 が い 者 支 援 グ リ ー ン ラ イ フ

日時：2021年3月5日Fri・6日Sat
10:00～15:00

Grand Open


